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Lavina V32E imurissa on nelinkerainen pdlynsuodatus. Tall& saavutetaan todella tehokkaasti haluttu lopputulos.

Mahdollisuus optioida myds automaattisella suodattimen puhdistuksella®, laitteessa on merkkivalo suodattimen puhdistuksen huomioimiseksi.

Tekniset tiedot

Viliotsikko
Moottorityyppi

Jannite \
Ottovirta A

Liitantajohto

Moottorin teho w

Karkeasuodatin

Suodattimen

pinta-ala m2
Suod. Puhdistus

Hepa pinta-ala m2
limavirta m3/h
Alipaine bar
Longopac

Letku mm/m
Letku

imukahvalle mm/m
Mitat cm
Paino kg

Lavina V32EU Esierottimella

Tarkeimmat tiedot
Teho

Paino

limavirta

V20EU

2*Ohivirtaus

230

13

16A

2400

Kartiomainen

Manuaalinen

357

0,25

Kylla

50/7,5

83*59*139

80
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V25EU
3*Ohivirtaus
230

15

16A

3300

Kartiomainen

Manuaalinen

523
0,24
Kylla

63/10

50/6,6

93*59*160

95

7500W
280kg
760 m3/h

Juvan teollisuuskatu 16
N7Q9N ESPNN

V32EU
Turbiini
400
16,9
32A

7500

Kartiomainen

Manuaalinen/automaattinen”*

4
760
0,28
Kylla

75/10

50/6,6

130*80*175

280
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